

# UTBILDNING I DIGITALA TJÄNSTER för dig som vill sprida kunskap vidare



Allt fler tjänster digitaliseras i vårt moderna samhälle. Många seniorer upplever digitaliseringen utmanande och därför arrangerar vi ett webinarium för dig som är intresserad av att sprida information om digitala tjänster vidare till våra medlemmar. Utbildare är BankID och Kivra.

## Målgrupp

Digitaliseringsansvarig i ett distrikt. Du kanske är digital coach eller gått kursen *Att hålla digital kurs för seniorer*, i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan, SV, för att lära ut digital teknik till äldre? Du kan också ha utbildat i digifysiska cirklar: *Lär känna din Smartphone*. Vet du med dig att någon annan i din förening/ditt distrikt som kan vara intresserad att vidareutbilda, får du naturligtvis bjuda med hen.

## Webbinarium

Webbinariet genomförs på den digitala plattformen Zoom. Du behöver en dator, en läsplatta eller en smart telefon med internetuppkoppling för att delta.

## Datum & tid

Måndag 8 april klockan 10.00–12.00. Inloggning från klockan 9.30.

## Kursens innehåll

Denna gång kommer vi att tala om säker användning av BankID och hur Kivra – den digitala brevlådan fungerar. Vi ger en övergripande bild av BankID och Kivra samt beskriver olika funktioner. Vi talar också om säkerhet.

## Syfte och mål

Du som deltar i utbildningen ska få en större förståelse och kunskap för hur tjänsterna fungerar. Vi önskar att utbildningen gör att du känner dig trygg och säker för att sprida kunskapen vidare till dina lokala medlemmar i SPF Seniorerna. Ett stödmaterial för att sprida kunskapen vidare, mejlas ut efter webinariet.

För att anmäla dig, [klicka på denna länk](#).

Vid frågor: mejla [info@spfseniorerna.se](mailto:info@spfseniorerna.se) eller ring 08-692 32 50.

## Välkommen med din anmälan!

Åsa Österberg, utbildningsledare



Idag använder över 8 miljoner svenskar BankID för att identifiera sig och skriva under hos företag och myndigheter. BankID är din personliga e-legitimation som är jämförbar med ditt pass och du måste alltid hantera ditt BankID på ett säkert sätt.



Kivra är en app som fungerar som en digital version av din brevlåda. 5.8 miljoner personer använder den idag till att samla sina viktigheter. Brev, fakturor, kvitton och annat – som du annars hade haft i pärmar, byxfickor eller i olika pappershögar.

